?<

zзfi{,2Ozв т.

Министерство здравоохранения Республики Карелия

Госуларственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия

<<Кемская центральная районпая больница>>

прикАз

N9 23

г. Кемь

о внесении изменений

в прейскурант цен

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 27 января 202б года вности изменения в прейскурант цен на платные

услуги (работы), ок.lзываемые Государственным бюджетным учреждением

здравоохранения Республики Карелия <кемская центраJIьная

больница), утвержденный Приказом J\b 256 от 31.|2.2025 г.

Приложение Лb | п.22 следующей услугой:

районная

дополнив

2,

aJ.

4.

заместителю главного врача 1rо экономическим вопросам - Шляминой о.в,

обеспечить рaзмещение информации об изменениях в прейскуранте на

информационных стендах учреждения.
Программисту - Фадееву д.д. обеспечить рilзмещение информации об

изменениях в прейскуранте на официальном сайте учреждения.

контроль за исполнением настоящего приказа оставпяю за собой.

N9

п/п Код услуги Наименование yслуг (работ)
Единица

измерения Цена ( руб.)

22.5 в 01.070.001

Медицинское
освидетельствование на

состояние опьяЕения
(алкогольное)

1

освидетельств
ование 720,00

{;у;#,', - ,д{iiý.

Щ'f;nir,И

Главный врач З.А. Хшилов